令和６年９月１９日

 柳瀬中学校保護者 様

所沢市立柳瀬中学校

校 長  猪 口  茂

令和６年度第２回資源回収ボランティア募集のお知らせ

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃より本校の教育活動に関しまして、ご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

 さて、令和６年度第２回の資源回収を下記のとおり実施することとなりました。昨年度

と同様に、各地区で実施していた資源回収を一本化し、小学校の校庭で行う形となってお

ります。これまでも資源回収の際は、中学生の力をお借りし実施してきましたが、今回も

同様の形での実施を考えております。

 つきましては、中学生のボランティアを募集します。お手伝いいただけるお子様（中学

生）がいらっしゃいましたら、切り取り線以下にご記入いただき、各担任まで提出をお願

いいたします。

記

 １ 日 時  １０月１９日（土）９時～１１時００分   予備日：１０月２６日（土）

          （雨天延期の場合には、ホットメールにて連絡します。）

２ 集合時刻 １・２年生 ８時４５分 小学校朝礼台前

３年生   ９時４５分 小学校南側駐車場

３ 場 所  柳瀬小学校校庭

４ 服 装  中学校のジャージ

   持ち物  軍手、水筒

５ その他  ○参加してくれた中学生には、生徒手帳に記載されている「ボランティ

ア参加証明書」を発行します。（調査書等に記載することができます。）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ボランティア参加申込書         提出〆切 １０月１０日（木）

１０月１９日（土）の資源回収にボランティアとして参加します。

       生徒氏名   年   組 名前

      保護者氏名

※雨天で延期になった時、１０月２６日（土）にボランティアとして参加で

きる場合には右の□内に〇を参加できない場合には×を記入してください。